АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014                           с. Сухобузимское                             № 741-п
Об исключении из списка молодых
семей- претендентов на получение
 социальной выплаты в 2014 году по
подпрограмме «Обеспечение жильем
молодых семей в Красноярском крае»,

государственной программы Красноярского

края «Молодежь Красноярского края

в XXI веке на 2014-2016 годы»
     В соответствии с подпунктом ж., пункта 2.3.2.  постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 №519-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке на 2014-2016 годы»  учитывая постановление администрации Сухобузимского сельсовета от 01.09.2014 года №57-п «О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении муниципального жилого фонда, предоставляемого по договору социального найма» ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Снять с учета и исключить из списка молодых семей- претендентов на получение социальной выплаты в 2014 году по подпрограмме «Обеспечение

жильем молодых семей в Красноярском крае»,  государственной программы Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке на 2014-2016 годы» Осетрову Галину Александровну.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района,  заместителя главы администрации по обеспечению жизнедеятельности района А.В. Гильдермана.
    З. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации района                                                       А.В. Алпацкий